3a e 4a Paulista de MV

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado Interlagos 4,190 Km
TLivre 1 15/707/2017 07:30.
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(122) PEDRO Buffoni 1 J— 8:49:09.396
(108) ELIAS VIEIRA (LEO MOTOS) 1 8:02:47.928 2 2:12.420 +4.449 8:51:21.816
1 8:01:33.413 2 2:13.113 +12.599 8:05:01.041 3 2:10.514 +2.543 8:53:32.330
2 1:54.002 +4.310 8:03:27.415 3 2:04.866 +4.352 8:07:05.907 4 2:18.097 +10.126 8:55:50.427
3 1:51.972 +2.280 8:05:19.387 4 2:09.174 +8.660 8:09:15.081 5 2:10.622 +2.651 8:58:01.049
4 1:57.530 +7.838 8:07:16.917 5 2:03.276 +2.762 8:11:18.357 6 2:10.660 +2.689 9:00:11.709
5 1:49.692 - 8:09:06.609 6 2:01.430 +0.916 8:13:19.787 7 2:07.971 - 9:02:19.680
p6 2:01.181 +11.489 8:11:07.790 7 2:00.514 - 8:15:20.301 8 2:09.965 +1.994 9:04:29.645
p8 2:29.565 +29.051 8:17:49.866 p9 2:30.090 +22.119 9:06:59.735
(161) CARLOS SAKURAI
1 8:07:33.150 (147) Junin Teixeira (153) Luiz Verissimo
2 1:56.789 +7.054 8:09:29.939 p1 8:54:41.378 1 8:52:59.848
3 1:52.998 +3.263 8:11:22.937 2 3:47.671 +1:45.612 8:58:29.049 2 2:18.785 +9.367 8:55:18.633
4 1:55.356 +5.621 8:13:18.293 3 2:02.059 | - 9:00:31.108 3 2:12.200 +2.782 8:57:30.833
5 1:49.735 - 8:15:08.028 4 2:03.947 +1.888 9:02:35.055 4 2:09.418 | - 8:59:40.251
p6 2:17.416 +27.681 8:17:25.444 5 2:03.371 +1.312 9:04:38.426 5 2:13.428 +4.010 9:01:53.679
p6 2:26.072 +24.013 9:07:04.498 6 2:10.523 +1.105 9:04:04.202
(162) FELIPE EVANGELISTA 7 2:09.763 +0.345 9:06:13.965
1 8:12:04.342 (167) FRANCO MONTEIRO LOPES p8 2:39.317 +29.899 9:08:53.282
2 1:57.249 +4.814 8:14:01.591 1 8:49:58.072
3 1:52.435 - 8:15:54.026 2 2:39.044 +36.420 8:52:37.116 (145) Jorge Marques Almeida
p4 2:04.852 +12.417 8:17:58.878 3 2:09.441 +6.817 8:54:46.557 1 8:53:17.454
4 2:08.777 +6.153 8:56:55.334 2 2:29.824 +19.791 8:55:47.278
(111) FABIO LOPES 5 2:14.248 +11.624 8:59:09.582 3 2:12.174 +2.141 8:57:59.452
1 - 8:07:32.891 6 2:12.476 +9.852 9:01:22.058 4 2:13.540 +3.507 9:00:12.992
2 1:57.001 +3.967 8:09:29.892 7 2:12.855 +10.231 9:03:34.913 5 2:15.097 +5.064 9:02:28.089
3 1:54.149 +1.115 8:11:24.041 8 2:02.624 | - 9:05:37.537 6 2:10.033 - 9:04:38.122
4 1:55.072 +2.038 8:13:19.113 po 3:19.300 +1:16.676 9:08:56.837 p7 2:27.505 +17.472 9:07:05.627
5 1:53.034 - 8:15:12.147
pé 2:14.540 +21.506 8:17:26.687 (158) murilo tom (140) Eduardo Rogério Lopes
1 - 8:55:44.118 1 - 8:53:17.170
(114) RAFAEL MACEDO 2 2:16.290 +10.314 8:58:00.408 2 2:28.346 +16.681 8:55:45.516
1 8:02:48.288 3 2:08.932 +2.956 9:00:09.340 3 2:11.665 - 8:57:57.181
2 2:06.328 +9.353 8:04:54.616 4 2:12.020 +6.044 9:02:21.360 4 2:14.785 +3.120 9:00:11.966
3 1:57.231 +0.256 8:06:51.847 5 2:05.976 - 9:04:27.336 5 2:21.130 +9.465 9:02:33.096
4 1:56.975 - 8:08:48.822 p6 2:27.543 +21.567 9:06:54.879 6 2:14.384 +2.719 9:04:47.480
p5 2:09.631 +12.656 8:10:58.453 p7 2:40.848 +29.183 9:07:28.328
(169) Rodrigo Tamani
(102) ANTONIO MARCELO FLORIANO 1 8:29:24.539 (166) Eduardo Martins Felicio
1 - 8:03:11.411 2 2:18.432 +11.775 8:31:42.971 1 - 8:50:20.098
2 2:06.156 +8.383 8:05:17.567 3 2:13.322 +6.665 8:33:56.293 2 3:01.712 +19.774 8:53:21.810
3 2:03.915 +6.142 8:07:21.482 4 2:10.609 +3.952 8:36:06.902 3 2:59.189 +17.251 8:56:20.999
4 2:01.185 +3.412 8:09:22.667 5 2:08.780 +2.123 8:38:15.682 4 2:48.894 +6.956 8:59:09.893
5 1:57.773 - 8:11:20.440 6 2:06.657 - 8:40:22.339 5 2:46.652 +4.714 9:01:56.545
6 1:59.571 +1.798 8:13:20.011 p7 2:35.428 +28.771 8:42:57.767 6 2:41.938 - 9:04:38.483
7 1:58.192 +0.419 8:15:18.203 p7 3:12.720 +30.782 9:07:51.203
p8 2:25.566 +27.793 8:17:43.769 (165) GUSTAVO YAZIGI
1 8:03:26.173
(163) Deyvid Sousa 2 2:20.898 +13.754 8:05:47.071
1 i 8:49:57.634 3 2:15.840 +8.696 8:08:02.911
2 2:54.555 +55.851 8:52:52.189 4 2:12.145 +5.001 8:10:15.056
3 1:58.704 - 8:54:50.893 5 2:11.325 +4.181 8:12:26.381
4 2:02.526 +3.822 8:56:53.419 6 2:07.144 | - 8:14:33.525
5 2:06.524 +7.820 8:58:59.943 p7 2:17.337 +10.193 8:16:50.862
6 2:01.007 +2.303 9:01:00.950
7 2:04.718 +6.014 9:03:05.668 (164) Dolivar Jimenes Junior
8 2:29.409 +30.705 9:05:35.077 1 8:26:17.438
p9 2:55.272 +56.568 9:08:30.349 2 2:17.470 +9.754 8:28:34.908
3 2:13.315 +5.599 8:30:48.223
(115) VANDERLEI ALVES 4 2:13.083 +5.367 8:33:01.306
1 - 8:03:01.305 5 2:09.542 +1.826 8:35:10.848
2 2:07.974 +8.934 8:05:09.279 6 2:08.344 +0.628 8:37:19.192
3 2:02.038 +2.998 8:07:11.317 7 2:07.716 | - 8:39:26.908
4 1:59.040 R 8:09:10.357 p8 2:24.775 +17.059 8:41:51.683
p5 2:10.279 +11.239 8:11:20.636
(156) Maria isabel Lemos
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